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レフリー： 中村厚喜夫

組順位

1-1

清水　椛二 北栄 1-2

選手名 所　属

眞田　一志 啓北

西清水　悠暉

1-4

1-3

12.524 緑

2 赤

記録

1:53.25

色

1 白

1:53.52

2:05.77

タイム差 備考

2.99

0.27

0.00

1:56.243 黒

2025/1/19 10:31

クラーク大河 西

順位 No.

3年男子1000m
明治北海道十勝オーバル 2025/1/19

1324

1303

1328

1313

順　位　表

第61回帯広市児童スケート選手権大会


