第61回帯広市児童スケート選手権大会

順 位 表

3年男子1000m

明治北海道十勝オーバル

2025/1/19

順位	No.	選手名	所属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	1313	眞田 一志	啓北	1-1	1白	1:53.25	0.00	-
2	1328	清水 椛二	北栄	1-2	2 赤	1:53.52	0.27	
3	1303	清水 悠暉	西	1-3	3 黒	1:56.24	2.99	
4	1324	クラーク大河	西	1-4	4 緑	2:05.77	12.52	

2025/1/19 10:31